АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02. 2021 №  55

О предоставлении жилого помещения муниципального жилищного
фонда коммерческого использования сельского поселения Красный

Яр муниципального района Красноярский Самарской области
участникам мероприятия по строительству жилья на сельских

территориях, предоставляемого по договору найма жилого помещения

В целях реализации государственной программы Российской

Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019

№ 696, руководствуясь пунктом 3.3 Положения о порядке предоставления

жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого

использования сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области  участникам мероприятия по

строительству жилья на сельских территориях, предоставляемого по

договору найма жилого помещения, утвержденного решением Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области от 10.12.2020 № 46, администрация

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить жилое помещение – жилой дом, кадастровый номер

63:26:0000000:5639, расположенный по адресу: Самарская область,

Красноярский район, с.Красный Яр, ул.Степная, 16Д, находящийся в

муниципальной собственности сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области,

муниципального жилищного фонда коммерческого использования

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области, участникам мероприятия по строительству жилья на

сельских территориях, семье Гаврилова Алексея Сергеевича по договору

найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

коммерческого использования сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области, участникам

мероприятия по строительству жилья на сельских территориях.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                         А.Г. Бушов

Исполнитель